
 
 

 

 

 

 

 

 

Specificații de preț (F4.2) 

 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1614170995986 

Denumirea  procedurii de achiziție: Echipament geodezic: rulete laser cu vizor optic, acumulatoare pentru GNSS şi tahimetre 

electronice 

 

C
o

d
 C

P
V

 

Denumirea bunurilor 

Unita-

tea de 

măsu-

ră 

Can. 
Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar  

(cu  

TVA) 

Suma 

fără  

TVA 

Suma 

cu  

TVA 

Termenul de livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9      10  

Lotul nr. 1 

3
8
2
9
6
0
0
0
-6

 

Rulete laser cu 

vizor optic 
Buc. 41 6 775,00 8 130,00 277 775,00 333 330,00 

Bunurile vor fi livrate în 

termen de 30 de zile 

lucrătoare din data comenzii 

Cumpărătorului. 

IBAN 

MD97VI

0000022

2421255

5MDL 
TOTAL 277 775,00 333 330,00 

 

 

Semnat:  

 

 

Numele, Prenumele: Alexandr Dașchevici   În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Î.C.S. „Softline International” S.R.L. Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 202 
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